CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°.  13G7 INDICAÇÃO 854 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa. 	EFETUAR A PINTURA DE SOLO IDENTIFICANDO
VAGAS DE ESTACIONAMENTO DESTINADAS AOS
PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS NA AVENIDA 0 DE
DEZEMBRO, EM FRENTE AO NÚMERO 460, ONDE
ESTÁ LOCALIZADA A FACULDADE MAXPLANCK

Pt

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feita a pintura de solo identificando
vagas de estacionamento destinadas aos portadores de deficiencias na
Avenida 9 de Dezembro, em frente ao número 460, onde está localizada

a Faculdade Maxplanck Campus II.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois visa
garantir a reserva de vaga destinada ás pessoas portadoras de
deficiências que frequentam a Faculdade e orientar a população

quanto a correta utilização destas vagas especiais.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2013.

'1\1

MAURICIO BARONI BERARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1